

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura

DECRETO N. 482

Oggetto: rimborso a favore della Società TURISMAR Srl.

Il Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

VISTA la legge 28.01.1994, n° 84 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.M. n. 369 del 17.07.2017 che nomina il Prof. Massimo Deiana Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna;

VISTA la Delibera del Comitato di Gestione n. 1, seduta del 14.02.2018, che nomina l'Avv. Natale Ditel Segretario Generale dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna;

VISTA la proposta di acquisto delle benne dell'ex Azienda Mezzi Meccanici (A.M.M.) formulata dalla Società TURISMAR Srl con nota nostro protocollo n. 12895 del 05.07.2018;

VISTO l'avviso, pubblicato sul sito dell'Ente in data 17.07.2018, con il quale sono stati invitati eventuali interessati a formulare offerte per l'acquisto delle benne citate;

VISTO il Decreto n. 417 del 25.10.2018 con il quale è stata disposta l'alienazione delle benne;

VISTO il bonifico effettuato dalla Società TURISMAR Srl in data 5.11.2018 pari ad € 2.440,00;

CONSIDERATO che a seguito di un sopralluogo effettuato dalla suddetta Società, alla presenza di un incaricato dell'AdSP, al fine di concordare le modalità per il ritiro delle benne, le stesse non sono state rinvenute;



Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura

TENUTO CONTO che a seguito di una verifica da parte dell'Ufficio Security è stato confermato il furto del bene;

VISTA

la denuncia querela presentata dal Presidente in data 12.11.2018 (ns. prot. n. 21041)

DECRETA

- 1- di annullare il decreto n. 417 del 25.10.2018 relativo all'alienazione delle benne;
- 2- di disporre il rimborso delle somme versate a favore della Società TURISMAR Srl, con sede legale in Z.I. Baccasara 08048 Tortolì (OG), Partita IVA 00721550911.

Cagliari, 13 12. 20 18

Il Dirigente dell'Ufficio Tecnico

Ing. Sergio Murgia

Il Dirigente dell'Area Amministrativa

Dott.ssa Maria Valeria Serra

Il Segretario Generale

Avv. Natale Ditel

Il Presidente Prof. Avv. Massimo Deiána

Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna Sede Legale: Molo Dogana - 09123 Cagliari - Tel. +39 070.679531 info@adspmaredisardegna.it - www.adspmaredisardegna.it - adsp@pec.adspmaredisardegna.it